

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění havarijního stavu obj.Františkáský klášter 32,Cheb
Objekt:
21b-2024 - Zajištění montáže lešení,ochranných sítí,odstranění nežadoucích zeleně na fasádě

KSO:
Místo: Cheb , Františkánský klášter 32

Zadavatel:

Uchazeč:
EKOBAU CHEB s.r.o., Horní Dvory 6, 350 02 Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29080355
DIČ: CZ29080355

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			307 259,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	307 259,88	21,00%	64 524,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	371 784,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění havariivního stavu obj.Františkaský klášter 32,Cheb
Objekt: 21b-2024 - Zajištění montáže lešení,ochraných sítí,odstranění nežadoucích zeleně na fasádě

Místo: Cheb , Františkanský klášter 32 Datum: 28. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EKOB AU CHEB s.r.o., Horní Dvory 6, 350 02 Cheb Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 307 259,88

D HSV Práce a dodávky HSV 191 259,88

D 1 Zemní práce 149 011,88

9	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	m2	187,500	175,00	32 812,50
10	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	m2	187,500	113,00	21 187,50
11	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	187,500	505,00	94 687,50
12	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	187,500	1,73	324,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 128,00

5	K	941221112	Lešení řadové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	150,000	75,00	11 250,00
VV 150					150,000		
VV Součet					150,000		
6	K	944211111	Ohrazení ochranné trubkové nebo dílcové na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. lehké tř. B montáž	m	35,000	48,30	1 690,50
VV 35					35,000		
VV Součet					35,000		
7	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken montáž	m2	150,000	35,00	5 250,00
8	M	31687276	síť ochranná na lešení 2,5x20m	m2	187,500	37,00	6 937,50
VV 150*1,25					187,500		
VV Součet					187,500		

D 997 Přesun sutě 17 120,00

13	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	8,000	2 140,00	17 120,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 116 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 25 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 21 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 45 000,00

4	K	062103000	Překládání nákladu	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------